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RIWAYAT HIDUP PENULIS

Nama

Tempat, tanggal lahir

Alamat

Agama

Riwayat Pendidikan

: Kristen

: 1990-1996

1996-1999
1999-2002
2002-2007

: Alvian Adi Surya

: Bandung, 12 September 1984

: Sarijadi blok 6 no.34 Bandung

SDK BPPK Bandung

SMP Trimulya Bandung

SMU NEGERI 9 Bandung

Jurusan Akuntansi Fakultas Ekonomi
Universitas Kristen Maranatha

Bandung



